DECRETO Nº 35.702, DE 17/04/2019.

EXCLUI NOMEAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO DE
DECRETO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica excluída a senhora abaixo relacionada do Decreto nº 35.676, de

11/04/2019, que nomeou para Cargo em Comissão, por não tomar posse, a saber:

NOME CARGO

Sumaida Zucolotto Assessora de Imprensa

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal